

Tips på Webbsidor & APPAR

Brand



www.storstockholm.brand.se

Här kan man bl.a få information om det råder eldningsförbud eller ej. Trots att brandförsvaret tillåter eldning kan kommunen ha restriktioner mot eldning av miljöskäl.

Vad som gäller för Österåkers kommun se www.osteraker.se eller ring 08-540 810 00.

 Österåker



APP-Brandrisk ute, här kan du skriva in en plats och få information om vad för prognos för gräs – och/eller skogsbrand som gäller i ditt område. Även förklaringar vad de olika skalorna betyder, från 0 till 5E.

Hjärt och lungräddning

HLR  rådet

Svenska rådet för hjärt-lungräddning

www.hlr.nu

Här finns information om bl.a Så här gör du HLR, webbutbildningar, kurser.

Utbildningsregistret, här registreras alla HLR utbildningar som genomförs ute i landet

Hjärt- lungräddningsregistret, här registreras om hjärtstopp i ambulanssjukvården och sjukhus.



APP-Rädda hjärtat, här kan du söka efter närmaste hjärtstartare, akut hur du går tillväga för att utöva HLR med bilder och ljud.

Hjärtstartare



Hjärtstartare



www.hjartstartarregistret.se

Detta är ett nationellt register för alla de hjärtstartare som finns tillgänglig för allmänheten i Sverige.

Information om hur gör för att söka efter hjärtstartare men även hur man gör för att registrera hjärtstartare.

Landning av helikopter



www.hitta.se

Skriv in vättersö, man kan välja att ha en karta som bakgrund eller satellit (flygfoto).

Under verktyg finns det Mät avstånd och Koordinater, klickar du på Koordinater öppnas ett fönster med olika koordinatsystem samt en blå ikon som man kan flytta runt i kartbilden och få rätt koordinater för vald plats.

Enligt SOS Alarm – 112 använder de WGS84, RT90 och SWEREF 99, vilket betyder att det inte spelar någon roll vad ni anger när ni ringer 112.

De använder sig av lantmäteriets kart- och adressregister. Finns adresserna hos lantmäteriet, så får de fram dessa.

APP- Hitta.se

När du ringer till SOS Alarm från din mobil se till att ha GPS funktionen aktiverad, då kan de se från vilken plats du ringer.

Zoomar man i kartan kommer texten med adressnumret fram